—1—

中共北京化工大学委员会文件

北化大党学发〔2021〕13 号

                           ★

关于本科生党支部
六月份组织生活月度指南的通知

各学院党委（党总支、直属党支部）

各本科生党支部：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻习近

平总书记系列重要讲话指示精神，落实新时代党的组织路线，确

保学生党支部在理论学习和思想行动上与党中央保持高度一致，

不断提升学生党员思想政治理论水平和学生基层党组织建设水

平，筑牢学生党员的北化主人翁意识，党委学生工作部制定“本

科生党支部组织生活月度指南计划”，每月向各本科生党支部发布

—2—

与党中央决策、国家发展、社会热点、学校建设或学生党建密切

相关的党支部组织生活指南，指导本科生党支部开展组织生活和

理论学习。

现将六月份本科生党支部组织生活月度指南的主要内容通知

如下：

1．认真学习《求是》杂志发表的习近平总书记重要文章《学

好“四史”，永葆初心、永担使命》；

2．开展“崇廉尚洁，风清气正”主题党日活动；

3．毕业生党支部要积极开展毕业生党员旗帜工程，上好在校

期间最后一堂党课，过好在校期间最后一次组织生活，带头赴基

层、入主流，服务社会、报效国家，同时注重对即将走上工作岗

位的毕业生党员进行党风廉政教育；

4．继续开展形式多样的庆祝中国共产党成立 100周年系列活

动，以饱满的热情、昂扬的斗志和丰硕的成果，喜迎中国共产党

成立 100周年。

请各学院党委（党总支、直属党支部）和各本科生党支部精

心组织，加强监督，严格落实，通过各种形式开展好本科生党支

部组织生活和理论学习工作。

联系人：李  挺     何其超

电  话：64432201   80191028

邮  箱：xgbdj@mail.buct.edu.cn

中共北京化工大学委员会

2021 年 6 月 15 日

北京化工大学党委办公室      主动公开     2021 年 6 月 15 日印发

mailto:xgbdj@mail.buct.edu.cn